МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307155 Курская область Железногорский район с. Троицкое  тел.(факс) 7-22-44

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.03.2020 г. №22А
О назначении должностного лица ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района

В соответствии с Федеральным законом от  25 октября 2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»

1. Назначить заместителя Главы Троицкого сельсовета Леонтьеву Евгению Александровну должностным лицом, за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района.

2. Распоряжение от 30.07.2018 года №35 «О назначении должностного лица ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района» считать утратившим силу

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Троицкого сельсовета
Железногорского района

        Л.А.Сопнева